Omnes ale mee sicut. et cu hoc totali possessioe p ḡiam/or p̄nens
bui mūl nō habuit i ea quicq̄ p̄fisibit gladi". i. dolor ofice passi/
onis. et p̄us. **N**ec de declaratōe dicte pp̄hetie Symeonis/ et p
p̄nus de p̄mo virgis dolore sufficiāt. Most̄ ē sub hac doloris pp̄he
ta dispositōz cordis virginalis p̄temp'ari et vide e quo extrema gau
dij luci' occupavit ipam būliter dep̄cantes itinētanti doloris. et
e us sit' nō sit nobis in tuinā. sed in resurrectionem. nec in signum
p̄tradictōis sed p̄tectionis et salutis Amen.

De secundo dolore.

Se secundo ei' dolore habef **M**atthi. ii. **E**bi de pessimi Herodo
dis seu crudelitate fit exp̄la mēto/q ne tenerrime hui' virgis
fili' euaderet: oēs pueros de betbleem et fimb' eius a bimatu et in
fra occidi iussit. **C**ui' rei q̄ntia Joseph monitu angeli accepit puer et
matrē eius nocte et secessit i egyptū. ibiq̄ p̄nālit p septēnum/puta/
vsi' a i obitū Herodis. **A**ne omnia nō sine miseria paupertate seu do/
lore p̄tigerūt. **Q**uis enī enarrā sufficeret dispositōz cordis virginalis
et ei' dolorē in tot tribulatiōib' et miserijs. maxie cū mox post tā gau
diosam nativitatē/ post tāta signa. post legis ip'et d̄z. post Symedōis
pp̄hetiā didicit q̄ Herodes q̄ eret filiū ei' ad p̄dendū eū. et q̄ pp̄te
rea oēs alios pueros occidi iussiss. et q̄ bac de cā nocte et in tenebris
in egyptū fuderet i terra aliena. **L**ingua ignota/ et p̄ viā icognita.
desertā iūiam et i aquosaz/ quā null' homī s̄ feraz mi' titudo libabi
tare consueverat. vbi non vinū cor letiscans/nec pams confirmans
nec q̄ unq̄ alia q̄ p cibo et potu in vsū hominū p̄mūter remūt epe
riunt. **H**ec vbi dormiebant vbi hospitabans vbi quiescebant certe
non nisi inter silvas aut feras. **Q**uis nō p̄pat ac tamē virginis:ymō
regine celi q̄ tam extraneas ingrediēs regiōes nulla pedisseq̄ aut
familior copia legis comitata/nec eis aut currib' subiecta/ sed vt
paupcula suū q̄siq̄ deferens filiū pedes icedebat. **T**u aut̄ tibi cum
reuerētia loquar bone ihu/cit sic in pueritia peregrinari voluisti: eut
matrem et Joseph taz cito affligi p̄misisti: **C**erte h̄ totū p nobis no
straq̄ edificatiōe fieri voluisti. b̄tissimo dicente Crisostō. sup **A**da/
thenū. **V**ide q̄ statim ipso nato tyrann' insamit/ et mater cum puerō
ad exneam effugias regionem. vi si tu incipiens alicui rei spūa' d̄ser
uite videoas te tribulari nō turberis/sed omnia rūliter feras. h̄ exem
plum habēs et sciens q̄ opt̄ nos p multas tribulationes intrare
in regnū dei. et q̄ si p̄patimur: et conregnabimus.